538 MAGIÆ NATVR. LIBER XV.
puplicam inde factam tabella expone, ut supra. Vt
possis.

Cornices manu capere,

Inter carnem nucem vomicam tritam immisce. Possu-
mus identidem pisces ineibriare. Oppianus docet alii
qua. Vnde si volumus

Pisces ineibriare,

Cyclamino eueniet. Diximus enim cyclamino ebrie-
gatē augeri hominibus. Inquit enim:

Atque duos miscent panes radice subacta,
Quam cyclamino dicunt, candore perundata.
Et pingue: pisces vastum labuntur in equor,
Retia profiliunt, curuos male olentia circum
Pharmaca collisunt scopulos, temerantq; latebras,
Et maculant fluctus, &c. post ad littora cursum
Cum cymbare uocant, latebras dispersa per omni
Pharmaca mortiferas diffundunt longius aurai,
Et caput atq; oculi caligant, membra venenis
Nurant, his scopolis duris latebrisq; pauentes
Profilunt, infecta magis sunt aquora lata,
Pharmacon aquoreas laie penetrauit in undas,
Hi veluti vino pressi vincuntur odore, &c.

Peculiaria animalium venena declarare.

C A P. IX.

NE putas velim venenū vnum animalia cuncta iā-
terficerē posse, sed vnumquodq; suū venenum
habet, imo quod vni venenum, alteri salutare, quod
nec qualitatis ratione euenit, sed peculiaris natura. Vt
si numerare velimus

Venena, quibus canes occiduntur.

Dioscorides chamæleontem album cum polenta sub-
actum canes, sues, & mures occidere dicit, aqua, vel oleo
madefactum. Theophrastus canes & sues cum horde-
cea farina subactum aqua & oleo, sed cum brassica sues,
Nux vomica, quam ab effectu caninam dicunt, si li-
ma teratur, eius tenuis elimata scobs carne, butyro,
vel pingui aliquo cant glutienda datur, trium horarum
spatio